# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

### **Manuskripte**

Urkundenabschriften von Laßbergs und von fremder Hand

**Laßberg, Joseph von**

**Eppishausen (Erlen, Thurgau), 1826-1846 [ca., meist]**

K 2913,14,5

[urn:nbn:de:bsz:31-371325](#)

Sui pugn II.

Archivium Hohenstaufen  
in Archiv der Universität

5

Quia vita humana vapor est admodum  
cum parens. tutum est ut acta temporum  
litteris perennentur. Notum sit igitur  
presentibus et posteris quod ego Malyst. dis  
relicta bertoldi de Bach. omnia bona mea  
que in immobilibus in Svitel et in Mo-  
thyahal posedi ecclesie in Hohenstaufen con-  
tuli tali pac. || to ut sine typo p'  
mora infesto beati Martini singulis an-  
nis. v. lib. mihi persolvere non poterant.  
|| Insuper promiserunt plena fide ut donus  
illa que iuxta dicam edificata est ecclesiam  
nobis pateat || ut si stabilia per si quon-  
dam libuerit nobis inibi habitare iuste  
et honeste sine scandalo donus et iactura.  
|| ut hec stabilia perseverent. sigillo. fil.  
Wandelburi. religiosi de Wetingen. ||  
Hanc paginam fecimus roborari.

G. deest.